

نفت تهران

میزبان فینال جام حذفی شد



ورزشگاه تختی یا آزادی تهران میزبان دیدار پایانی جام حذفی در فصل جاری خواهد بود. قرعه‌کشی جام حذفی فوتبال ایران در حالی برگزار شد که ابتدا نفتی‌ها معتقد بودند اول خردادماه زمان مناسبی برای برگزاری دیدار فینال جام حذفی نیست و دلیل این امر را حضور این تیم در رقابت‌های آسیایی عنوان کردند که در نهایت قرار شد درباره تاریخ این دیدار بعدا جلسه‌ای برگزار شود. در ادامه این مراسم بحث و تبادل نظری درباره مکان جام حذفی صورت گرفت که ذوب‌آهنی‌ها با برگزاری بازی در زمینی بی‌طرف مخالفت کردند تا در نهایت و براساس قرعه‌کشی روشن شد فینال جام حذفی فوتبال ایران در تهران برگزار می‌شود. البته اینکه این دیدار در آزادی برگزار می‌شود یا در تختی هنوز معلوم نیست.

■ ■ ■

در گذشت هوادار

پس از صعود به لیگ برتر

یک هوادار سیاه‌جامگان ابومسلم پس از صعود تیمش به لیگ برتر در اثر سکته قلبی درگذشت. صعود شیرین تیم فوتبال سیاه‌جامگان ابومسلم به لیگ برتر بدون حادثه نبود. مرحوم صادق اکبرنیا که سه‌شنبه در ورزشگاه ثامن نیز حضور یافته بود، بر اثر هیجانات وارده در دیدار حساس سیاه‌جامگان ابومسلم و داماش گیلان، دچار حمله قلبی شد و شب گذشته در اثر سکته قلبی گذشت. حسین واقعی، مسؤول کمیته اجرایی و مسابقات هیات فوتبال خراسان رضوی با تأیید این خبر به ایسنا گفت: مرحوم اکبرنیا در ۶۰ سال سن داشت، از هواداران پسر و پاقرض ابومسلم بوده است. واقعی همچنین خاطرنشان کرد: این بازی ۳ مصدوم هم داشت. سجاد برملا که به علت ازدحام جمعیت به راهروی ورزشگاه سقوط کرده بود، در بیمارستان فارابی بستری و از ناحیه کمر دچار صدمه‌میت شده است. حال عمومی وی البته مساعد گزارش شده بود. مهدی پازوکی ۲۰ ساله هم دچار خونریزی از ناحیه شکم شده بود که در حال حاضر در بیمارستان طالقانی بستری است. مصدوم دیگری هم هست که حال مساعدی دارد.

■ ■ ■

دعوت ایران از کنیا

برای بازی دوستانه

سایت گل از دعوت تیم‌ملی ایران از کنیا برای برگزاری یک بازی دوستانه در تهران خبر داد. براساس خبر سایت گل، فدراسیون فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال کنیا از تیم‌ملی این کشور دعوت کرد در تاریخ ۸ تروا ۱۱ ژوئن در تهران به مصاف تیم‌ملی ایران برود. ایران قرار است خودش را برای بازی‌های انتخابی جام‌جهانی آماده کند و کنیا نیز در آن زمان سرگرم بازی‌های انتخابی جام ملت‌های آفریقا خواهد بود. با توجه به اینکه تیم‌ملی کنیا در آن زمان در بازی‌های انتخابی جام ملت‌ها به میدان خواهد رفت، در صورت درست بودن ادعای سایت گل، احتمالاً تیم زیر ۲۳ سال این کشور به مصاف تیم‌ملی ایران خواهد رفت. یکی از مقامات فدراسیون فوتبال کنیا به این سایت گفت: متأسفانه نمی‌توانیم تیم اصلی خود را به این بازی برسانیم و اگر ایران قبول کند با تیم زیر ۲۳ سال به میدان می‌رویم یا این دیدار را به تعویق خواهیم انداخت. در هر صورت از دعوت تیم‌ملی ایران تشکر می‌کنم. سایت گل در حالی ادعا کرده است ایران و کنیا در این دیدار دوستانه برابر هم به میدان خواهند رفت که براساس برنامه اعلام‌شده، تیم ایران در آن زمان در ترکیه اردوی آمادگی خواهد داشت.

■ ■ ■

عقاب، فاتح مسابقات والیبال

انتخابی ارتش‌های جهان

تیم والیببال عقاب نیروی هوایی عنوان قهرمانی مسابقات انتخابی ارتش‌های جهان را کسب کرد. به گزارش «وطن امروز» مسابقات والیببال انتخابی تیم ملی نیروهای مسلح جهت شرکت در رقابت‌های ارتش‌های جهان (سیزم) در ۲ گروه برگزار شد و با قهرمانی عقاب نیروی هوایی ارتش به پایان رسید. ملوان نیروی دریایی و نیروی زمینی نیز به ترتیب دوم و سوم شدند. در پایان این رقابت‌ها ۳۰ والیبالیست ارتشنی برای شرکت در اردوی مشترک نیروهای مسلح معرفی شدند. این افراد از خرداد تا شهریور در اردو خواهند بود. رقابت‌های ارتش‌های جهان (سیزم) مهر ماه ۹۴ در کره‌جنوبی برگزار می‌شود.

هفته بیست و هشتم لیگ برتر فردا با انجام ۸ بازی

پیگیری می‌شود؛ هفته‌ای که تنها سایپا با آرامش در خانه راه‌آهن به میدان می‌رود اما سایر تیم‌ها با اهداف مختلف از جمله قهرمان شدن در لیگ، رسیدن به سهمیه آسیا، نرفتن به بازی پلی‌آف لیگ برتر یا سقوط نکردن برابر رقیبان خود قرار می‌گیرند. البته در این هفته تنها ممکن است تیم‌های سقوط‌کننده به دسته اول مشخص شوند. آن هم در صورتی که راه‌آهن و نفت مسجدسلیمان برابر حریفان بیازند و ملوان بندرانزلی و استقلال خوزستان مقابل رقیبان برنده شوند، آنگاه این دو تیم وداع تلخی با لیگ برتر خواهند داشت. در ادامه به حساس‌ترین بازی‌های این هفته‌می‌پردازیم:

برانکو، پیکان و سقوط

گفتن این جمله که پرسپولیس اگر برابر پیکان ببازد، یکی از مدعیان سقوط خواهد شد، چندان ساده و قابل هضم نیست اما عملکرد ضعیف سرخوشان در این فصل که با علی دایی آغاز شد، با حمید درخشان تداوم یافت و با برانکو ایوانکوویچ ادامه دارد، این تیم را در خطر سقوط به دسته اول یا رفتن به بازی پلی‌آف لیگ برتر، نزدیک‌تر کرده‌است. شاگردان برانکو که هفته پیش برد ۲ در صفر مقابل سایپا را با ۲ اشتباه فردی به تساوی ۲-۲ تبدیل کردند، اگر در این بازی پیروز شوند، حداقل بقای خود در لیگ برتر را قطعی می‌کنند و پیش از دیدار حساس با پاختاکور ازبکستان، از نظر روحی- روانی به شرایط بهتری دست پیدا می‌کنند اما تساوی یا شکست، تنها حواشی و بحران‌های این تیم را پیش از بازی سرنوشت‌ساز در لیگ قهرمانان آسیا بیشتر خواهد کرد البته پیکانی‌ها هم که در ۱۵ هفته گذشته پیروز نشده‌اند- که ۱۲ هفته آن با هدایت صمد مرفلوی بود- امیدوارند همانند ملوان که با بردن پرسپولیس در ورزشگاه آزادی از بحران خارج شد، با کسب ۳ امتیاز این بازی در زمین سرخوشان، از بحران خارج شده و به بقا در لیگ امیدوارتر شوند. شاگردان مرفلوی در صورت ناکامی در این بازی، شاید به لیگ دسته اول یا بازی پلی‌آف لیگ برتر، نزدیک‌تر شوند، به همین دلیل هدفشان موفقیت در این بازی است.

دربی تبریز با بوی جام

همیشه دربی‌ها حساس است اما وقتی یکسوی بردن آن طعم قهرمانی داشته و سوی دیگر آن فرار از سقوط، حساسیت‌های بازی، جذابیت‌های آن را بیشتر می‌کند. دربی تبریز که یکی از دیدارهای هفته بیست و هشتم لیگ است، از چنین خاصیتی برخوردار است. رقابتی که تساوی در آن به ضرر ۲ تیم بوده و

آغاز ۳ هفته سرنوشت‌ساز و پایانی لیگ چهاردهم

استارت برای فتح جام



شاید یکی از قهرمانی دور و دیگری را به دسته اول نزدیک‌تر کند. تراکتور برای نزدیک شدن به جام قهرمانی، باید در این بازی پیروز شود و فراق کمالوند در حالی تیمش را برابر تیم سابق خود به میدان می‌فرستد که برای بقای تیمش باید تراکتور را ببرد، اتفاقی که ممکن است باعث گرفته شدن صدر از نماینده اول فوتبال تبریز شود. ضمن اینکه ادینهو هم برای قطعی‌تر کردن عنوان آقای گلی‌اش، به گلزنی در این بازی می‌اندیشد. پیروزی تراکتور اگر با شکست نفت و سپاهان همراه شود، این تیم تبریزی را به قهرمانی نزدیک‌تر خواهد کرد.

منصوریان به دنبال طلادر مشهد

هرچند پدیده در رده نهم قرار گرفته اما هنوز بقایش در لیگ برتر قطعی نشده است، به همین دلیل در دیگر بازی حساس هفته، در خانه باید برابر نفت تهران امتیاز کامل به دست آورد. نتیجه‌ای که می‌تواند شاگردان منصوریان را از قهرمانی دورتر کند البته تساوی در این بازی به سود پدیده و به ضرر نفت خواهد بود، تیمی که برای بازگشت به صدر و قهرمان شدن در این فصل، باید در این بازی و ۲ دیدار آینده پیروز شود و منتظر لغزش تراکتورسازی باشد.

سپاهان در جنوب

استقلال خوزستان و سپاهان، این بازی هم تقابل

تیم ۲ با هدف متفاوت است. آبی‌پوشان اهوازی برای فرار از سقوط به دسته اول باید در این بازی خانگی پیروز شوند، زیرا تساوی یا شکست در این بازی، شاید باعث سقوطشان به مثلث قعرنشینان شود. البته بردن سپاهان که این روزها در شرایط خوبی قرار دارد، سخت است اما عبدالله ویسی که سال‌ها در این تیم بازی و مربیگری کرده، می‌تواند به موفقیت این تیم اهوازی در ایسن مهم کمک کند. میهمان این بازی که در آسیا حضور ندارد و استراحت بیشتری نسبت به ۲ تیم بالای جدول و مدعی قهرمانی انجام داده و می‌دهد، پس از ۳ پیروزی متوالی در هفته‌های گذشته، امیدوار است با افزایش

تعداد این بردها به عدد ۴، شانس خود را برای کسب پنجمین قهرمانی در لیگ برتر افزایش دهد. قطعاً این تیم اصفهانی می‌داند از دست دادن امتیاز در این بازی، شاید با وداع این تیم از قهرمانی همراه شود، به همین دلیل برای رسیدن به برد تمام تلاش خود را به کار می‌بندد.

ژنرال و شاگردانش چه می‌کنند؟

تقابل شاگردان مهدی تارتار پرسپولیسی با تیم استقلال جذابیت‌های خاص خودش را دارد، خصوصاً اینکه صیابی‌ها برای قطعی کردن بقای خود در لیگ برتر و حضور در لیگ پانزدهم، نیاز به پیروزی در این

روزشگاه خوزستان- سپاهان اصفهان، ساعت ۱۸، ورزشگاه غدیر اهواز -دوب‌آهن اصفهان- نفت مسجدسلیمان، ساعت ۱۸، ورزشگاه فولادشهر اصفهان -صبا قم- استقلال تهران، ساعت ۱۸، ورزشگاه یادگار امام(ره) قم - پرسپولیس تهران- پیکان تهران، ساعت ۱۸، ورزشگاه آزادی تهران -راه‌آهن تهران- سایپای البرز، ساعت ۱۸، ورزشگاه شهرقدس -ملوان بندرانزلی- فولاد خوزستان، ساعت ۱۸، ورزشگاه تختی انزلی

کیوسک

■ ■ ■

آ‌اس

اودگارد در ترکیب اصلی رئال

فروش باشگاه پرسپولیس است. امیر عابدینی در گفت‌وگویی در حاشیه برگزاری مزایده باشگاه پرسپولیس و استقلال درباره اینکه فکر می‌کند چه کسی برنده شود، گفت: تا پак‌ها باز نشود معلوم نیست چه فردی برنده خواهد شد. اینکه اجرای مزایده برعهده علی‌اشرف پوری‌حسینی، مدیرعامل سازمان خصوصی‌سازی است، نشان می‌دهد این مزایده کاملاً سالم، سازنده و قابل قبول است. اصحاب صاحب سرمایه که توانایی کار اجتماعی دارند باید در این خصوصی‌سازی‌ها شرکت کنند و حضورشان مؤثر خواهد بود. مدیرعامل اسبق پرسپولیس درباره اینکه آیا طرفدار حسین هدایتی، یکی از افراد خواهان پرسپولیس است، اظهار داشت: آرزو می‌کنم هدایتی انتخاب شود. وی درباره اینکه در صورت انتخاب هدایتی او مدیرعامل پرسپولیس می‌شود، گفت: بحث حضور من نیست، بلکه با آمدن هدایتی، پیشکسوتان بار معنوی پرسپولیس را قبول می‌کنند.

■ **مالک باشگاه ملوان خرید پرسپولیس را رد کرد** مالک باشگاه ملوان خبر منتشر شده درباره شرکت در مزایده باشگاه پرسپولیس را رد کرد. سیروس محبوب، مالک باشگاه ملوان خبر شرکت در مزایده باشگاه پرسپولیس را تکذیب کرد و گفت از طرف وی هیچ پакتی تحویل شرکت خصوصی‌سازی نشده و او هیچ تمایلی به شرکت در این مزایده ندارد. وی همچنین از رسانه‌ها خواست در شرایط حساسی که تیم ملوان در آن قرار دارد، به حاشیه‌سازی دست نزنند و فقط به حمایت این تیم بپردازند.

پشت‌برده افشاکبری دبیری درباره خروج

کریمی از تیم‌ملی

وقتی همه‌چیز تکذیب شد

صحبت‌های شهرام دبیری کمتر از ۱۰ ساعت همراه با تناقضی بود که همه چیز را زیر سوال می‌برد. روز سه‌شنبه جلسه هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال با حضور کارلوس کی‌روش برگزار شد. جلساتی که منتج به اعلام دستیاری جواد نکونام و مدیر اجرایی شدن افشین پیروانی در تیم‌ملی شد. در این جلسه اعضای هیات رئیس‌ه شنونده حرف‌های کارلوس کی‌روش بودند و سرمری تیم‌ملی توضیحاتی درباره برنامه‌هایش ارائه داد، توضیحاتی که بخشی از آن توسط شهرام دبیری افشا شد تا جنجالی بزرگ به پا کند اما دبیری صحبت‌هایش را تغییر داد و چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای داشت. داستان از این قرار است که کارلوس کی‌روش برای انتخاب دستیار ایرانی خود جواد نکونام را به هیات رئیس‌ه معرفی کرد. گویا موافقت نیز در این باره صورت گرفته بود که در پایان جلسه از سوی اعضا و به‌صورت رسمی اعلام شد اما وقتی آن جنجال اتفاق افتاد، علی‌گفتاشیان تصمیم گرفت همه‌چیز را تکذیب و اعلام کند که دستیاری نکونام قطعی نیست. «کریمی به‌خاطر اینکه به همه پاداش داده بودند اما به او پاداشی تعلق نگرفت، ناراحت بود. در نظر نگرفتن مکان مناسبی برای نشستن کریمی در هواپیمادر قسمت بیزینس کلاس یکی دیگر از دلایلی بود که کریمی احساس می‌کرد

برای او احترام قائل نیستند». این صحبت‌هایی است که شهرام دبیری از کی‌روش نقل و اعلام کرد سرمری تیم‌ملی در جلسه هیات رئیس‌ه فدراسیون فوتبال دلیل جدایی کریمی را اینگونه شرح داده است: ماجرای که پیش‌بینی می‌شد واکنش احتمالی کریمی را به همراه داشته باشد چراکه دلایل جدایی او از تیم‌ملی مسائل دیگری بود، مسائلی که کریمی هنوز هم در این باره سکوت کرده است. ماجرای جدایی کریمی مربوط به مسائل دیگری است. شنیده شده آغاز ماجرا به اردوهای تیم‌ملی بازمی‌گردد؛ جایی که برخی بازیکنان حاضر در اردو در تمرینات و تمرین‌های خود مربی تازه‌وارد تیم‌ملی را مورد تمسخر قرار می‌دادند. این ماجرا به گوش کریمی رسید و خود او هم چند مورد را به چشم دید و شنید اما واکنشی به این موضوع نشان نداد. شاید بازیکنانی که پیش از جام ملت‌ها در اردوها حضور داشتند و این مسائل را از نزدیک دیدند و می‌توانستند این حاشیه‌ها را از دور ببینند، درباره این ماجرا صحبت کنند! البته آن‌ها نیز فعلاً سکوت کرده‌اند و نمی‌خواهند صحبت‌های‌شان منتشر شود. حال مصلحت چیست که این هم بی‌جواب است! این مسائل اتفاقاتی بود که با توجه به شناخت از کریمی باعث می‌شد او کم‌کم به فکر رفتن از تیم‌ملی بيفتد. ماجرای خط خوردن محمد نوری هم باعث شد تا همه‌چیز تمام شود. از کریمی اصرار که محمد نوری و ایمان معبلی در لیست نهایی تیم‌ملی برای جام ملت‌ها قرار بگیرند اما کی‌روش به این موضوع توجه نکرد و دست آخر سرروش رفیعی مسافر استرالیا شد. کریمی هم بدون اینکه صحبتی کند، قبل از سفر قید حضور در تیم‌ملی را زد و اردو را ترک کرد.بعد از صحبت‌های دبیری برخی معادلات در تیم‌ملی به هم خورد. در اصل نکونام جایگزین کریمی در تیم‌ملی شده و این ماجرای به قول گفتاشیان استنباطی از کناره‌گیری کریمی باعث می‌شد دستیاری کاپیتان پیشین تیم‌ملی تحت تأثیر این حاشیه قرار بگیرد. به همین دلیل بود که گفتاشیان اعلام کرد حضور نکونام در کادرفنی تیم‌ملی قطعی نیست و ابتدا باید تکلیف او در اسپانیا مشخص شود. در حالی که کی‌روش از مدت‌ها قبل تصمیمش را برای